
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1267/2007

(2007. gada 26. oktobris)

par īpašiem nosacījumiem atbalsta piešķiršanai par cūkgaļas privātu uzglabāšanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1975. gada 29. oktobra Regulu (EEK) Nr.
2759/75 par cūkgaļas tirgus kopējo organizāciju (1), un jo īpaši
tās 4. panta 6. punktu un 5. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Attiecībā uz cūkgaļu intervences pasākumus var veikt, ja
Kopienas reprezentatīvajos tirgos cūkas liemeņa vidējā
cena ir mazāka par 103 % no bāzes cenas un ja ir pare-
dzams, ka tā paliks minētajā līmenī.

(2) Tirgus cenas ir nokritušās zem minētā līmeņa, un, ņemot
vērā sezonālās un cikliskās tendences, šāds stāvoklis
varētu saglabāties.

(3) Jāveic intervences pasākumi. Šie pasākumi var būt tikai
atbalsts, ko piešķir par privātu uzglabāšanu saskaņā ar
Komisijas 1990. gada 27. novembra Regulu (EEK) Nr.
3444/90, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus par
atbalsta piešķiršanu cūkgaļas privātai uzglabāšanai (2).

(4) Saskaņā ar 3. pantu Padomes 1975. gada 29. oktobra
Regulā (EEK) Nr. 2763/75, ar ko paredz vispārējus notei-
kumus atbalsta piešķiršanai par privātu cūkgaļas uzglabā-
šanu (3), Komisija var nolemt uzglabāšanas periodu
saīsināt vai paildzināt. Jānosaka gan atbalsta summas
konkrētiem uzglabāšanas periodiem, gan summas, kas
pievienojamas vai atskaitāmas, ja Komisija pieņem šādu
lēmumu.

(5) Lai atvieglinātu pārvaldi un kontroli saistībā ar līgumu
noslēgšanu, jānosaka minimālie daudzumi.

(6) Jānosaka nodrošinājuma līmenis, ar ko tiks garantēts, ka
uzglabātāji pilda savas līgumsaistības.

(7) Cūkgaļas pārvaldības komiteja nav sniegusi atzinumu tās
priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. No 2007. gada 29. oktobra pieteikumus privātas uzglabā-
šanas atbalsta saņemšanai var iesniegt saskaņā ar Regulu (EEK)
Nr. 3444/90. To produktu saraksts, par kuriem ir tiesības
saņemt atbalstu, un attiecīgās summas ir noteiktas šīs regulas
pielikumā.

2. Ja Komisija paildzina vai saīsina uzglabāšanas periodu,
atbalsta summu attiecīgi koriģē. Piemaksas un atskaitījumi par
vienu mēnesi un par vienu dienu ir noteikti pielikuma 6. un
7. ailē.

2. pants

Minimālais daudzums, par kādu slēdz līgumu, un produkta
minimālais daudzums ir:

a) 10 tonnas attiecībā uz atkaulotiem produktiem;

b) 15 tonnas attiecībā uz pārējiem produktiem.

3. pants

Nodrošinājuma apmērs ir 20 % no atbalsta summām, kas
noteiktas pielikumā.

4. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 26. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV27.10.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 283/53

(1) OV L 282, 1.11.1975., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 333, 30.11.1990., 22. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1913/2006 (OV L 365, 21.12.2006., 52. lpp.).

(3) OV L 282, 1.11.1975., 19. lpp.



PIELIKUMS

(EUR/t)

KN kods Produkti, par kuriem piešķir atbalstu

Atbalsta apjoms par uzglabāšanas laika
posmu Piemaksa vai atlaide

3 mēneši 4 mēneši 5 mēneši par vienu
mēnesi

par vienu
dienu

1 2 3 4 5 6 7

ex 0203 Cūkgaļa, svaiga vai atdzesēta

ex 0203 11 10 Pusliemeņi bez priekškājām, astes, nierēm, diafragmas plānās daļas
un mugurkaula smadzenēm (1)

278 315 352 37 1,24

ex 0203 12 11 Šķiņķi 337 379 421 42 1,41

ex 0203 12 19 Pleci 337 379 421 42 1,41

ex 0203 19 11 Priekšējās daļas 337 379 421 42 1,41

ex 0203 19 13 Garie muguras gabali ar kakla daļu vai bez tās vai kakla daļas
atsevišķi, garie muguras gabali ar mīkstumu vai bez tā (2) (3)

337 379 421 42 1,41

ex 0203 19 15 Vēdergabali, veseli vai sagriezti taisnstūrveida gabalos 164 197 230 33 1,09

ex 0203 19 55 Vēdergabali, veseli vai sagriezti taisnstūrveida gabalos, bez ādas un
ribām

164 197 230 33 1,09

ex 0203 19 55 Kājas, pleci, priekšējās daļas, garie muguras gabali ar kakla daļu,
bez tās vai kakla daļas atsevišķi, garie muguras gabali ar mīkstumu
vai bez tā, atkauloti (2) (3)

337 379 421 42 1,41

ex 0203 19 55 Izcirtņi, kas atbilst “liemeņa vidusdaļai”, ar ādu un taukiem vai bez
tiem, atkauloti (4)

255 290 325 35 1,17

(1) Atbalstu var piešķirt arī par cūku pusliemeņiem jeb Wiltshire sānu daļām, t. i., bez galvas, vaigiem, žokļiem, kājām, astes, taukiem, nierēm, filejas, lāpstiņas, krūšu kaula,
mugurkaula, iegurņa kaula un diafragmas.

(2) Garie muguras gabali un kakla daļas var būt ar ādu vai bez tās, tomēr tauku kārtas biezums nedrīkst pārsniegt 25 mm.
(3) Daudzums var attiekties uz jebkuru minēto produktu kombināciju.
(4) Tāpat kā produktiem, kas atbilst KN kodam 0210 19 20.

LVL 283/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.10.2007.


